
Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu ze dne 20. května 2010 ve 
věci R 1237/2008-1; 

— potvrdit rozhodnutí zrušovacího oddělení ze dne 15. 
července 2008 týkající se přihlášky ochranné známky Spole 
čenství č. 1372580; 

— potvrdit platnost zapsané ochranné známky Společenství 
č. 1372580; 

— uložit OHIM a dalším účastníkům řízení před odvolacím 
senátem náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: Obrazová ochranná známka pro výrobky 
zařazené do třídy 8 a 21, která představuje plochu pokrytou 
černými kruhy — ochranná známka Společenství č. 1372580. 

Majitelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Účastníci řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: Další účastníci řízení před odvolacím senátem. 

Ochranná známka účastníků řízení navrhujících prohlášení neplatnosti: 
Účastníci řízení navrhující prohlášení neplatnosti zakládají svůj 
návrh na absolutních důvodech pro zamítnutí podle článku 7 
nařízení Rady (ES) č. 207/2009. 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti ochranné známky Společenství. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení napadeného rozhodnutí a 
prohlášení neplatnosti zapsané ochranné známky Společenství. 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. e) bodu ii) 
nařízení 207/2009 ( 1 ), jelikož odvolací senát dospěl nesprávně k 
závěru, že ustanovení tohoto článku jsou použitelná na spornou 
ochrannou známku Společenství. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, 24.3.2009, s. 1). 

Žaloba podaná dne 17. září 2010 — Václav Hrbek, 
vystupující pod firmou BODY-HF v. OHIM — The 
Outdoor Group (ALPINE PRO SPORTSWEAR & 

EQUIPMENT) 

(Věc T-434/10) 

(2010/C 328/57) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Václav Hrbek, vystupující pod firmou BODY-HF (Praha, 
Česká republika) (zástupce: C. Jäger, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: The Outdoor Group 
Ltd (Northampton, Spojené království) 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 8. července 2010 ve věci R 1441/2009-2; 

— uložit žalovanému, aby zamítl námitky č. B1276692 a 
povolil přihlášku k zápisu č. 5779351 v celém rozsahu; 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení; 

— uložit další účastnici řízení před odvolacím senátem náhradu 
nákladů řízení, včetně nákladů vynaložených žalobcem před 
odvolacím senátem a námitkovým oddělením, pokud 
vstoupí do tohoto řízení jako vedlejší účastnice řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: žalobce 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka „ALPINE PRO SPORTSWEAR & EQUIPMENT“ pro 
výrobky zařazené do tříd 18, 24, 25 a 28 — Přihláška 
ochranné známky Společenství č. 5779351 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Namítaná ochranná známka nebo označení: přihláška ochranné 
známky Společenství č. 2165017 obrazové ochranné známky 
„alpine“ pro výrobky zařazené do tříd 18 a 25

CS 4.12.2010 Úřední věstník Evropské unie C 328/33



Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Žalobce má za to, že napadené 
rozhodnutí porušuje čl. 65 odst. 2 a čl. 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení Rady (ES) č. 207/2009, jelikož odvolací senát zneužil 
své pravomoci tím, že přijal napadené rozhodnutí, jelikož 
postrádá objektivnost a právní základ, a nesprávně použil 
kritéria pro stanovení nebezpečí záměny mezi starší a napa
denou ochrannou známkou. 

Žaloba podaná dne 24. září 2010 — Fulmen v. Rada 

(Věc T-439/10) 

(2010/C 328/58) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Fulmen (Teherán, Írán) (zástupce: A. Kronshagen, 
advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit odstavec 11 oddílu I B přílohy nařízení Rady (EU) č. 
668/2010 o omezujících opatřeních vůči Íránu, jakož i 
rozhodnutí Rady ze dne 26. července 2010 v rozsahu, v 
němž se týká žalobkyně; 

— uložit Radě Evropské unie náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobkyně se domáhá zrušení prováděcího nařízení Rady (EU) č. 
668/2010, kterým se provádí čl. 7 odst. 2 nařízení (ES) č. 
423/2007 ( 1 ), jakož i zrušení rozhodnutí Rady 
2010/413/SZBP ( 2 ) o omezujících opatřeních vůči Íránu s 
cílem zabránit šíření jaderných zbraní, a to v rozsahu, v 
němž byl název žalobkyně zařazen na seznam osob, subjektů 
a orgánů, jejichž finanční prostředky a hospodářské zdroje se 
podle tohoto ustanovení zmrazují. 

Žalobkyně na podporu své žaloby uvádí, že napadené rozhod
nutí Rady by mělo být zrušeno, protože v okamžiku jeho přijetí 

žádné relevantní rozhodnutí příslušného orgánu neodůvodňo
valo zařazení žalobkyně na seznam subjektů spojených s írán
ským jaderným a balistickým programem. 

Žalobkyně dále poukazuje na porušení procesních záruk, neboť 
bylo porušeno její právo na obhajobu a právo na spravedlivý 
proces, a to v rozsahu, v němž: 

— Rada dostatečně neodůvodnila své rozhodnutí o zařazení 
názvu žalobkyně na sporný seznam; 

— před vydáním rozhodnutí Rady nebyly oznámeny skuteč
nosti použité v neprospěch žalobkyně a 

— žalobkyni nebyla dána možnost se k těmto skutečnostem 
účinně vyjádřit. 

( 1 ) Prováděcí nařízení Rady (EU) č. 668/2010 ze dne 26. července 
2010, kterým se provádí čl. 7 odst. 2 nařízení (ES) č. 423/2007 o 
omezujících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. L 195, s. 25). 

( 2 ) Rozhodnutí Rady 2010/413/SZBP ze dne 26. července 2010 o 
omezujících opatřeních vůči Íránu a o zrušení společného postoje 
2007/140/SZBP (Úř. věst. L 195, s. 39). 

Žaloba podaná dne 24. září 2010 — Mahmoudian v. Rada 

(Věc T-440/10) 

(2010/C 328/59) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Fereydoun Mahmoudian (Teherán, Írán) (zástupce: A. 
Kronshagen, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit odstavec 2 oddílu I A přílohy nařízení Rady (EU) č. 
668/2010 o omezujících opatřeních vůči Íránu, jakož i 
rozhodnutí Rady ze dne 26. července 2010 v rozsahu, v 
němž se týká žalobce; 

— uložit Radě Evropské unie náhradu nákladů řízení.

CS C 328/34 Úřední věstník Evropské unie 4.12.2010


